

# AAA Consulting ApS

Forstalle 39  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/10/2019**

---

**Anders Aagaard Andresen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AAA Consulting ApS Forstalle 39 6200 Aabenraa
	CVR-nr: 38147390
	Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa DM Dominica

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, økonomi- og ledelsesrådgivning og bestyrelsesarbejde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 800, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på DKK 109.327.

Resultatet anses for tilfredsstillende, eftersom året har været uden aktivitet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19	2016/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	82.500
Eksterne omkostninger .....		-800	-5.414
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-800</b>	<b>77.086</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-800</b>	<b>77.086</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-800</b>	<b>77.086</b>
Skat af årets resultat .....		0	-16.959
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-800</b>	<b>60.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-800	60.127
<b>I alt .....</b>		<b>-800</b>	<b>60.127</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Likvide beholdninger .....		126.285	127.086
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>126.285</b>	<b>127.086</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>126.285</b>	<b>127.086</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		59.326	60.127
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.326</b>	<b>110.127</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.959	16.959
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.959</b>	<b>16.959</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.959</b>	<b>16.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>126.285</b>	<b>127.086</b>